
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA 97/2022 
 

   
SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE 
CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 38/2022 PROCESSO 59/2022 
CONTRATOS: 106/2022 E 107/2022. 

 
 

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do 
Paraná, Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. -  Nomear Fiscal de Contrato do Pregão Eletrônico nº 38/2022 e Processo 
59/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS E VANS CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL COM RECURSOS HABILITADOS NAS 
RESOLUÇÕES 1086/2021 E 933/2021 SESA – GESTÃO DE ATENÇÃOPRIMARIA 
DE SAÚDE, EM PARCERIA COM O MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 

 APARICIO PIANA – CPF: 666.943.459-68 
 
GESTOR 
 

 GILMAR DELFIN DE SOUZA – CPF: 754.349.549-04 
 
 
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE MAIO DE 2022. 

 
 

 


